
From: jan.karpisek@mevakjar.cz <jan.karpisek@mevakjar.cz>  
Sent: Friday, May 15, 2020 7:11 AM 
To: 'Karel Sirotek (GDF)' <sirotek@gdf.cz>; 'obchod@gdf.cz' <obchod@gdf.cz> 
Cc: 'Jiří Pluskal' <pluskal@gdf.cz>; 'Robert Vojtek' <vojtek@gdf.cz>; 'Vojtěch Vyhnánek' 
<vyhnanek@gdf.cz> 
Subject: RE: OBJEDNÁVKA 
 
Dobrý den, pane jednateli, 
 
děkuji za sdělení termínu zakázky, termín akceptuji, berte tedy tento můj dnešní e-mail jako závaznou 
objednávku z naší strany. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Jan Karpíšek, jednatel 
 

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř 

5. května 148, 551 02 Jaroměř 
IČ 252 60 952  /  DIČ CZ25260952 
www.mevakjar.cz 
 

tel.:         491 487 731 
mob.:     603 180 036 
e-mail:   jan.karpisek@mevakjar.cz 

 
 
 
From: Karel Sirotek (GDF) <sirotek@gdf.cz>  
Sent: Thursday, May 14, 2020 9:05 PM 
To: jan.karpisek@mevakjar.cz 
Cc: Jiří Pluskal <pluskal@gdf.cz>; Robert Vojtek <vojtek@gdf.cz>; Vojtěch Vyhnánek 
<vyhnanek@gdf.cz> 
Subject: RE: OBJEDNÁVKA 
 
Dobrý den, pane jednateli, 
 
děkuji za kladnou odpověď na naší nabídku. 
 
Po dohodě s vedoucím oddělení výroby, panem Jiřím Pluskalem, Vám sděluji, že uděláme vše pro to, 

abychom tuto čerpací stanici dokončili do 30.6.2020. 
Tento termín nabízíme za předpokladu, že v této „zvláštní“ době obdržíme včas veškeré komponenty 
potřebné k realizaci zakázky. 
 
Zdraví Karel Sirotek. 
 
 
From: jan.karpisek@mevakjar.cz [mailto:jan.karpisek@mevakjar.cz]  
Sent: Thursday, May 14, 2020 9:28 AM 
To: obchod@gdf.cz 
Cc: 'Vojtěch Vyhnánek' <vyhnanek@gdf.cz> 
Subject: OBJEDNÁVKA 
 
Dobrý den, 



 
potvrzuji tímto obdržení Vaší nabídky ze dne 11.5.2020 na provedení dodávky a montáže díla 
v rozsahu: motorická elektroinstalace, měření a regulace, ASŘTP, přenosové zařízení, vše pro čerpací 
stanici kanalizace Šumavská v Jaroměři (viz příloha). 
 
Abych mohl učinit objednávku, žádám o sdělení závazného termínu, do kdy můžete výše uvedené 
dílo realizovat. 
 
Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den 
 

Ing. Jan Karpíšek, jednatel 
 

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř 

5. května 148, 551 02 Jaroměř 
IČ 252 60 952  /  DIČ CZ25260952 
www.mevakjar.cz 
 

tel.:         491 487 731 
mob.:     603 180 036 
e-mail:   jan.karpisek@mevakjar.cz 
 
------------------------ 

Tato elektronická zpráva a její přílohy (dále jen „zpráva”) je důvěrná, určená výhradně adresátovi a může 

obsahovat právem chráněné informace. Jakékoli její nedovolené použití či rozšiřování je zakázáno. Pokud nejste 

zamýšleným adresátem, zprávu prosím smažte a informujte bezodkladně telefonicky či elektronicky odesílatele. 

Zprávu nesmíte kopírovat nebo použít pro jakýkoli účel ani nesmíte sdělit její obsah žádné další osobě. Vzhledem 

k tomu, že sítě elektronických komunikací nejsou pod naší přímou kontrolou, neodpovídáme za případnou škodu 

způsobenou přenosem této zprávy. V případě, že je zpráva součástí jednání o smlouvě, máme právo ukončit 

kdykoliv takové jednání i bez uvedení důvodu, přičemž smlouva bude uzavřena teprve úplnou dohodou o celém 

jejím obsahu. Až do okamžiku řádného uzavření smlouvy nejsme vaší nabídkou vázáni. 

--------------------- 

 


